СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ПИЩАЛКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                          СОНКОВСКОГО  РАЙОНА  ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                          РЕШЕНИЕ

25.12.2015                                     пос. Пищалкино                              № 49/1

Об особенностях составления и утверждения

бюджета Пищалкинского сельского поселения

Сонковского района Тверской области на 2016 год

    В соответствии с Федеральным законом от 30.09.2015 № 273-ФЗ «Об особенностях составления и утверждения проектов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2016 год, о внесении изменений в отдельные законодательные  акты Российской Федерации и признании утратившей силу статьи 3 Федерального закона «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации», Совет депутатов Пищалкинского сельского поселения Сонковского района Тверской области РЕШИЛ:
   1. Приостановить до 1 января 2016 года действие Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Пищалкинское сельское поселение  Сонковского района Тверской области, утвержденного Решением Совета депутатов Пищалкинского сельского поселения Сонковского района Тверской области от 19.06.2015 № 40/1 в отношении составления и утверждения проекта Решения о бюджете муниципального образования Пищалкинское сельское поселение Сонковского района  на плановый период, представления в Совет депутатов Пищалкинского сельского поселения Сонковского района одновременно с Решением о бюджете документов и материалов на плановый период.

   2. Установить, что в 2015 году администрация Пищалкинского сельского поселения не разрабатывает и не представляет в Совет депутатов Пищалкинского сельского поселения Сонковского района среднесрочный финансовый план муниципального образования Пищалкинское сельское поселение Сонковского района на очередной 2016 год и плановый период 2017–2018 годов;

   3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и  подлежит официальному обнародованию, а также размещению на сайте  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Сонковского района по адресу: www.sonkovo.ru в разделе «Сельские поселения» на странице  Пищалкинского сельского поселения.

Глава Пищалкинского сельского поселения

Сонковского района Тверской области                                            И.И.Домнина